
19：00～20：209 12 火

《講演Ⅰ》
19:00～19:30
CC15臨床問題解決の
プロセス(0.5単位)

ご視聴を希望の際は、右の二次元コードまたは、裏面FAXより、事前登録をお願い申し上げます。

推奨：二次元コードによるお申込みについて
右の二次元コードを読み込みますと、お申込み用メールフォームが立ち上がります。「メール作成画面はこちら」をクリックいただき、
以下の必要事項を記載の上、お申込みください。

①ご施設名 ➁ご職種 ③ご氏名 二次元コード申込期限：9月12日（火）講演開始前まで

当日は、ログインの際に、ご施設名及びご芳名を入力頂きます。
なお、事前登録頂きましたお名前、メールアドレス、およびログインいただきました情報等については、医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させてい
ただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。不明な点等が御座いましたら、担当者までお問合せください。

以下は薬剤師の先生方へ群馬県病院薬剤師会からの連絡です。
1. 本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員がある場合には、群馬県病院薬剤師会(以下、本会)会員を優先する場合があります。
2. 本会非会員で日病薬病院薬学認定取得を希望される先生につきましては、開催日前日までに非会員参加費として2000円をお支払いください。お支払い方法は、群馬県
病院薬剤師会(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合わせください。
3. 本講演会の19:00～20:20の視聴と、レポート提出により日病薬病院薬学認定V-2(0.5単位)の取得が可能です。なお、単位区分は申請時のもので日病薬での認定の際、
変更になる場合もあります。
4. 日病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了後当日中にレポートを提出が必要です。レポートの提出先についてはグーグルフォームにて
https://forms.gle/527qaVnmP6k5Q2Vg9 からお願い致します。レポート提出の際に登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時(登録時)に使用したメールアドレ
スを登録してください。
5. Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、ログアウト時刻につきましては、単位申請及び認定シール送付目的のため本会へ情報
提供させていただきます。それ以外の目的では使用致しません。

WEB 

前橋赤十字病院 消化器内科 部長

新井 弘隆 先生

国立病院機構高崎総合医療センター 産婦人科部長

青木 宏 先生

2023年

がん診療医が知っておきたい
がんと疼痛セミナー

《講演Ⅱ》
19:30～20:20
CC81終末期のケア
(0.5単位)

前橋赤十字病院 呼吸器内科 部長

堀江 健夫 先生

済生会前橋病院 緩和ケア内科 代表部長

平山 功 先生

演 者

座 長

演 者

座 長

※日本医師会生涯教育生涯教育講座：1.0単位

共催 第一三共株式会社 群馬県病院薬剤師会
後援 群馬県医師会



＜お問い合わせ＞

【会社名】 第一三共株式会社
【所在地】 高崎市八島町58番地1 ウエスト・ワンビル 6階
【TEL】 090-8027-1551 【FAX】 027-326-7726
【E-mail】 tomaru.yoshinori.kh@daiichisankyo.co.jp
【担当者】 都丸 仁義

FAX：027-326-7726
【申込先 第一三共株式会社】

ご施設名

お名前

ご職種

連絡先

＊視聴URL
送付先Mail

＠

FAXによる申込期限：2023年9月11日（月）

＊ご記入いただきましたmailアドレスに、視聴URLと視聴方法を送付させて頂きます。
ご記入頂いた個人情報は、上記目的外には使用致しません。

『がん診療医が知っておきたいがんと疼痛セミナー』参加申込書

下記必要事項をご記入の上、第一三共株式会社群馬営業所までFAXにてお申込下さい



会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらか
ら

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


